
Dega Teknike/ Zyra e Projekteve

Nr. Emertimi i pajisjes Sasia
Afati i levrimit 

pajisjeve            
(muaj)

1 Bateri acide plumibi, element njesi 2V DC, 250Ah 3020 6
2 Radrizatore AC/DC, 20-60V DC dhe 90-300V DC 35 6
2 Konvertitore DC/DC, 10 6
2 Aksesore per salla baterie set 6

DREJTORIA  E TENSIONIT TE LARTE

" Blerje pajisje nyjet komutuese te linjave dhe N.Stacione "

Grafiku i furnizimit


